
 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

От 03.02.2016 г. № 190 

п. Мартюш 

 

 

О реализации проекта «Молодежная Администрация  

Каменского городского округа 2016-2017» 

 

В целях повышения роли и значения института местного самоуправления, 

развития демократии и гражданского общества, привлечения молодежи к 

участию в решении важных проблем муниципального образования и 

формирования  резерва кадров из числа молодежи  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Положение о реализации проекта "Молодежная 

Администрация Каменского  городского округа 2016-2017" (прилагается). 

2. Утвердить Положение о молодежной Администрации Каменского 

городского округа (прилагается). 

3. Утвердить состав комиссии по отбору участников проекта "Молодежная 

Администрация Каменского городского округа 2016 - 2017" (прилагается).  

4. Руководителям функциональных, отраслевых (территориальных) 

органов Администрации Каменского городского округа, профсоюзным 

организациям оказывать помощь участникам проекта на теоретическом и 

практическом этапах реализации проекта.  

5. Управлению культуры, спорта и делам молодежи Администрации 

Каменского городского округа (Мельник В.А) координировать реализацию 

проекта. 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете "Пламя" и разместить 

на официальном сайте муниципального образования Каменский городской 

округ.  

7. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации  по вопросам организации управления и  

социальной политике И.В. Кырчикову.  

 

 

 

 

Глава городского округа                                                                 С.А.Белоусов 

 


